
V-ZUG Ltd
 

Mikrovågsugn

Miwell-Combi SL

Bruksanvisning



Tack för att du valt att köpa en av våra produkter. Din ugn uppfyller höga krav 
och är lätt att använda. Ta dig ändå tid att läsa denna bruksanvisning. Då blir 
du förtrogen med din ugn och kan använda den optimalt och störningsfritt.
Observera säkerhetsanvisningarna.
 

Ändringar

Text, bild och data motsvarar aktuell teknisk nivå för ugnen vid tryckningen 
av denna bruksanvisning. Vi förbehåller oss rätten att göra ändringar i syfte 
att vidareutveckla.
 

Giltighetsområde

Modellnumret motsvarar de första 3 siffrorna på typskylten. Denna bruks-
anvisning gäller för modellen:

Avvikelser från utförandet nämns i texten.

© V-ZUG AG, CH-6301 Zug, 2012

Typ Modell nr. Mätsystem
MWC-SLZ 946 55-381
MWC-SLZ/60 947 60-381
2



Innehåll

1 Säkerhetsanvisningar 5
1.1 Symboler som används  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
1.2 Allmänna säkerhetsanvisningar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
1.3 Specifika säkerhetsanvisningar för mikrovågsugnen  . . . . . . . . . . . . . . . . 7
1.4 Ansvarsfriskrivning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
1.5 Bruksanvisning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
1.6 Mikrovågsugn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
1.7 Tillbehör . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
1.8 Avfallshantering  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

2 Beskrivning av mikrovågsugnen 19
2.1 Utförande . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
2.2 Reglage och displayer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
2.3 Tillbehör . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
2.4 Ventilation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
2.5 Inbyggnad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

3 Användning 25
3.1 Första idrifttagning   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
3.2 Startskydd  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
3.3 Exempel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

4 Användarinställningar 28
4.1 Barnsäkert lås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
4.2 Tidsindikering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
4.3 Belysning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
4.4 Ljudsignal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
4.5 Temperaturenhet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
4.6 Tidsformat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
4.7 Fabriksinställningar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

5 Klockfunktioner 32
5.1 Ställa in och ändra klockan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
5.2 Timer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
5.3 Driftstid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
5.4 Fördröjd start  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

6 Driftsätt 38
6.1 Power&Favorit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
6.2 CombiCrunch . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
6.3 AutomaticPlus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
6.4 Kombidrift . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
3



7 Inställningstips 44
7.1 Optimal användning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
7.2 Uppvärmning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
7.3 Upptining . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
7.4 Samtidig upptining och tillagning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
7.5 Kött, fågel, fisk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
7.6 Färska grönsaker . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
7.7 Bakning och tillagning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
7.8 Popcorn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

8 Skötsel och underhåll 52
8.1 Utvändig rengöring  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
8.2 Rengöra ugnsluckan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
8.3 Rengöra insidan av mikrovågsugnen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
8.4 Rengöra tillbehör . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
8.5 Byta glödlampan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

9 Åtgärda störningar på egen hand 55
9.1 Vad ska jag göra när... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
9.2 Efter ett strömavbrott . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

10 Tillbehör och reservdelar 58

11 Tekniska data 59

12 Avfallshantering 60

13 Register 61

14 Reparation-Service 63
4



1 Säkerhetsanvisningar

1.1 Symboler som används

 

Indikerar alla anvisningar som är viktiga för säkerheten. 
Underlåtelse att följa dessa kan leda till personskador, skador på 
ugnen eller på inredningen!

Information och anvisningar som ska observeras.

Information om avfallshantering.

Information som hör till bruksanvisningen.

➤ Markerar arbetssteg som måste utföras i ordningsföljd.

– Beskriver ugnens reaktion på ditt arbetssteg.

• Markerar en uppräkning.
5



1  Säkerhetsanvisningar
1.2 Allmänna säkerhetsanvisningar

• Läs bruksanvisningen innan ugnen tas i drift!

• Denna ugn är inte avsedd för användning av 
personer (inklusive barn) med begränsad 
fysisk, sensorisk eller psykisk förmåga eller 
bristande erfarenhet och/eller bristande 
kunskap, såvida de inte övervakas av en 
person som ansvarar för deras säkerhet eller 
ger anvisningar om hur ugnen ska användas.

• Håll uppsikt på barn så att de inte leker med 
ugnen.

• Om anslutningskabeln till denna ugn skadas 
måste den bytas ut av tillverkaren eller 
dennes kundtjänst eller en liknande 
kvalificerad person för att undvika risker.
6



1  Säkerhetsanvisningar
 1.3 Specifika säkerhetsanvisningar för mikrovågsugnen

• LÄS DE VIKTIGA SÄKERHETSANVIS-
NINGARNA NOGA OCH FÖRVARA DEM FÖR 
FRAMTIDA BRUK.

• VARNING: När mikrovågsugnen används i det 
kombinerade driftsättet får barn endast 
använda mikrovågsugnen under vuxnas 
uppsikt p.g.a. de höga temperaturerna.

• VARNING: När luckan eller luckans tätning är 
skadad får mikrovågsugnen inte användas 
innan den har reparerats av en person som är 
utbildad för detta.

• VARNING: Det är farligt för alla som inte är 
utbildade för detta att utföra underhålls- och 
reparationsarbeten som kräver att man tar 
bort en panel som skyddar mot strålning från 
mikrovågsenergi.
7



1  Säkerhetsanvisningar
• VARNING: Vätskor och andra livsmedel får 
inte värmas i slutna behållare eftersom de lätt 
exploderar då.

• Mikrovågsugnen är avsedd för hushållsbruk.
• Använd bara porslin som är lämpligt för 

användning i mikrovågsugnar.
• Vid uppvärmning av mat i plast- eller pappers-

behållare måste mikrovågsugnen kontrolleras 
ofta eftersom det finns risk för antändning.

• Mikrovågsugnen är avsedd för uppvärmning 
av mat och dryck. 
Torkning av livsmedel eller kläder, 
uppvärmning av värmekuddar, tofflor, tvätt-
svampar, fuktiga trasor och liknande kan 
orsaka personskador, antändning eller 
brandrisk.

• När rök upptäcks ska mikrovågsugnen 
stängas av eller stickkontakten dras ur och 
luckan hållas stängd för att kväva eventuella 
flammor.
8



1  Säkerhetsanvisningar
• Uppvärmning av dryck med mikrovågor kan 
leda till en försenad uppkokning, var därför 
försiktig när du hanterar behållaren.

• Innehållet i nappflaskor och barnmatsburkar 
måste röras om eller skakas och tempera-
turen måste kontrolleras före förtäring för att 
undvika brännskador.

• Ägg med skal och hårdkokta ägg får inte 
värmas i mikrovågsugn eftersom de kan 
explodera, även när uppvärmningen med 
mikrovågor har avslutats.

• Mikrovågsugnen ska rengöras regelbundet 
och matrester bör avlägsnas genast.

• Om mikrovågsugnen inte rengörs kan ytan 
förstöras, vilket i sin tur förkortar mikro-
vågsugnens livslängd och eventuellt leder till 
farliga situationer.

• Använd inte skarpa, slipande rengörings-
medel eller vassa metallskrapor för rengöring 
av glaset i ugnsluckan, eftersom ytan kan bli 
repad. Detta kan förstöra glaset.

• Använd aldrig någon ångrengöringsapparat.
 

9



1  Säkerhetsanvisningar
1.4 Ansvarsfriskrivning

• Reparationer, förändringar eller manipulation av eller i mikrovågsugnen, 
särskilt de strömförande delarna, får endast utföras av tillverkaren, dennes 
kundtjänst eller en person med liknande kvalifikationer. Felaktiga repara-
tioner kan leda till allvarliga olyckor, skador på mikrovågsugnen och inred-
ningen samt till driftstörningar. Vid driftstörning av mikrovågsugnen eller 
vid ett reparationsuppdrag ska anvisningarna i kapitlet REPARATION-
SERVICE följas. Vänd dig vid behov till vår kundtjänst.

• Se till att inget vatten tränger in i mikrovågsugnen: Spola aldrig av mikro-
vågsugnen med vatten. Inträngande vatten kan orsaka skador på mikro-
vågsugnen.

• Behåll bruksanvisningen och förvara den så att du när som helst kan 
konsultera den. Låt bruksanvisningen och installationsanvisningen följa 
med mikrovågsugnen om du säljer den eller överlåter den till tredje part.

• Mikrovågsugnen är avsedd för tillredning av mat i hemmet. Vi påtar oss 
inget ansvar för eventuella skador som uppstår p.g.a. ej ändamålsenlig 
drift eller felaktig behandling.

 

10



1  Säkerhetsanvisningar
1.5 Bruksanvisning

• Mikrovågsugnen motsvarar vedertagna tekniska regler och relevanta 
säkerhetsföreskrifter. Korrekt användning av mikrovågsugnen är en förut-
sättning för undvikande av skador och olycksfall. Följ anvisningarna i 
denna bruksanvisning.

• Mikrovågsugnen får endast installeras och anslutas till elnätet i enlighet 
med de separata installationsanvisningarna. Låt en utbildad installatör/
elektriker utföra de nödvändiga arbetena.

• Läs igenom anvisningarna under rubriken FÖRSTA IDRIFTTAGNING innan 
du använder den nyinstallerade mikrovågsugnen för första gången.

• Så fort en funktionsstörning upptäcks måste mikrovågsugnens strömför-
sörjning brytas.

• Flambera eller baka aldrig med mycket fett i mikrovågsugnen.
• Använd aldrig mikrovågsugnen för att värma upp ett rum.

• Använd aldrig mikrovågsugnen för att torka djur, textilier och papper.
• Var försiktig, så att anslutningskablar från andra elapparater inte kommer 

i kläm i ugnsluckan. Elisoleringen kan skadas.
• Försäkra dig om att det inte är några husdjur eller främmande föremål i 

mikrovågsugnen innan ugnsluckan stängs.
• Förvara inte några föremål i mikrovågsugnen som kan utgöra en fara om 

mikrovågsugnen slås på oavsiktligt. Förvara inte livsmedel i mikro-
vågsugnen, ej heller temperaturkänsliga eller brandfarliga material, 
t.ex. rengöringsmedel, ugnsspray o.s.v.

• Använd endast originalreservdelar.
 

11



1  Säkerhetsanvisningar
Varning, risk för personskador!

• Se till så att ingen håller i luckans gångjärn med fingrarna. Annars finns det 
risk för personskador när ugnsluckan flyttas. Var särskilt försiktig när det 
finns barn i närheten.

• Är ugnsluckan helt öppen föreligger snubbel- och klämrisk! Du ska inte 
sätta dig på ugnsluckan eller ta stöd mot den och inte heller använda den 
som avställningsyta.

 

Varning, risk för brännskador!

• Åtkomliga delar i mikrovågsugnen kan bli varva under drift. Låt inte barn 
komma i närheten av mikrovågsugnen.

• Mikrovågsmikrovågsugnen, ugnsluckan (framförallt glaset) blir mycket 
varma under drift.

• När ugnsluckan öppnas kan det komma ånga ur mikrovågsugnen. Sträck 
inte in händerna om det uppstår ånga i mikrovågsugnen!

• Fett och olja som överhettas självantänder lätt. Att värma upp olja i mikro-
vågsugnen för stekning av kött är farligt och ska undvikas. Försök aldrig 
att släcka brinnande olja eller fett med vatten. Explosionsrisk! Släck 
bränder med en brandfilt och håll dörrar och fönster stängda.

• Spritdrycker (konjak, whisky, brännvin o.s.v.) får inte hällas över 
uppvärmda livsmedel. Explosionsrisk!

• Tillbehör blir varma i mikrovågsugnen. Använd grillvantar eller grytlappar.
• Om du upptäcker rök till följd av att själva mikrovågsugnen eller något i 

mikrovågsugnen verkar brinna, ska ugnsluckan hållas stängd och ström-
försörjningen brytas.

• Den uppvärmda mikrovågsugnen förblir varm länge även efter det att den 
stängts av och svalnar endast sakta till rumstemperatur. Vänta tills mikro-
vågsugnen har svalnat innan du t.ex. rengör den.

• Lämna inte mikrovågsugnen utan uppsikt när du torkar örter, bröd, svamp 
o.s.v. Brandrisk föreligger vid för kraftig torkning.

 

12



1  Säkerhetsanvisningar
Undvika skador på mikrovågsugnen

• Det är inte tillåtet att ändra på mikrovågsugnens uppbyggnad. Avstå från 
alla påverkan eller manipulation av ugnsluckan och kontroll- och säker-
hetsanordningarna. Belysningen får endast bytas av vår kundtjänst.

• Håll alltid mikrovågsugnen ren. Rengör ugnsluckan med ett milt rengö-
ringsmedel.

• Undvik skador på ugnsluckan, luckans ramar och gångjärnen.
• Skurmedel och rengöringsmedel som stålull, knivar, glasskrapor, rakblad 

o.s.v. får inte användas för rengöring av luckans glas. Repade luckglas kan 
gå sönder.

• Slå inte igen ugnsluckan.
• Se till att inget vatten tränger in i mikrovågsugnen vid rengöring. Använd 

en lätt fuktad trasa. Spola aldrig av mikrovågsugnen med vatten invändigt 
eller utvändigt. Använd ingen ångrengöringsapparat. Vatten som tränger in 
orsakar skador.

 

1.6 Mikrovågsugn

• Mikrovågsenergi är ofarlig vid fackmässig drift. När ugnsluckan öppnas 
avbryts driften automatiskt. Vid störningar eller skador på mikrovågsugnen, 
framförallt kring ugnsluckan, ska mikrovågsdrift inte användas. Mikrovågs-
mikrovågsugnen måste repareras av specialister.

• Kläm inget mellan ugnsluckan och ramen.
• Starta inte mikrovågsdriften innan det finns livsmedel i mikrovågsugnen.
 

13



1  Säkerhetsanvisningar
Värma upp livsmedel och vätska

• Lämna inte mikrovågsugnen utan uppsikt när du värmer upp eller tillagar 
livsmedel i behållare av plast, papper eller andra brännbara material. 
Behållarna kan smälta eller antändas.

• Värm aldrig upp alkoholhaltiga drycker och mat. Risk för antändning eller 
explosion!

• Placera en tesked i kärlet vid uppvärmning av vätska för att undvika 
försenad uppkokning. Vid försenad uppkokning uppnås koktemperaturen 
utan att det syns några ångbubblor. Redan vid en liten skakning av kärlet 
kan vätskan i en öppen behållare skvätta. Stållningsrisk!

• Använd inga kärl med trång pip.
• Rör om i vätskan efter halva tiden och låt kärlet stå i mikrovågsugnen en 

kort tid efter uppvärmningen. Rör om ännu en gång och lyft ut kärlet från 
mikrovågsugnen.

• Barnmat i glas eller flaskor ska alltid värmas upp utan lock och förslutning 
eller napp. Efter uppvärmning måste barnmaten röras om ordentligt eller 
skakas. Kontrollera ovillkorligen temperaturen innan du ger barnet maten. 
Skållningsrisk!

• Värm inte upp maten i fast förslutna behållare (konserver, flaskor, tjockt 
förslutna engångsförpackningar av folie, papper eller metall). Ta bort plast-
förpackningar före tillagning eller upptining av livsmedel. Slutna behållare 
kan brista. Öppna alltid behållare.
14



1  Säkerhetsanvisningar
• Tillagningstiden beror på matens mängd, beskaffenhet och 
utgångstemperatur samt vilket porslin man använder. Utgå alltid från den 
kortare angivna tiden för att undvika att maten blir överkokt. Mindre 
mängder eller mat med lite vätska torkar annars ut och kan eventuellt 
antändas. Förläng tillagningstiden om maten inte har uppnått önskat 
tillstånd när tiden gått ut.

• Pricka livsmedel med skinn eller skal, som potatis, tomater, korv, skaldjur 
och liknande, med en gaffel. I annat fall kan ånga som uppstår inte 
avdunsta och livsmedlen kan spricka.

• Tillaga inga ägg i skal och värm inte upp hårdkokta ägg. De kan explodera. 
Knäck äggen och rör om dem. Pricka äggulan om du steker ägg.

 

15



1  Säkerhetsanvisningar
1.7 Tillbehör

 
Snurrande tallriksstöd och snurrande glastallrik

• Använd alltid och endast mikrovågsugnen med den medföljande 
snurrande glastallriken och stödet den ligger på.

• Placera aldrig andra glasfat än den snurrande glastallriken direkt på det 
snurrande tallriksstödet.

• Låt glastallriken svalna innan den rengörs resp. sköljs av med vatten.
• Tillaga ingen mat direkt på den snurrande glastallriken.
• Placera ingen varm mat eller varma behållare på den kalla, snurrande 

glastallriken.
• Placera ingen frusen mat eller frysta behållare på den varma, snurrande 

glastallriken.
 

CombiCrunch-platta

• Använd endast CombiCrunch-plattan i CombiCrunch- och varmluftsdrift.
• Använd CombiCrunch-plattan i CombiCrunch-drift, men aldrig tillsammans 

med gallret.
• Använd aldrig CombiCrunch-plattan som underlägg för annat porslin eller 

andra behållare.
 

Galler, lågt resp. högt

• Placera alltid gallret mitt på den snurrande glastallriken.
• Placera aldrig metallporslin på gallret vid kombidrift. I annat fall kan det 

uppstå gnistor som skadar mikrovågsugnen.
• Använd aldrig gallret för driftsätten Power&Favorit, mikrovågor och Combi-

Crunch. I annat fall kan det uppstå gnistor som skadar mikrovågsugnen.
 

Tillbehöret blir mycket varmt under användning, risk för bränn-
skada! Använd grillvantar eller grytlappar.
16



1  Säkerhetsanvisningar
Täckkåpa

• Täckkåpan får bara användas vid Power&Favorit- och mikrovågsdrift. I 
annat fall kan täckkåpan smälta.

 

Porslin

• Var försiktig så att porslinet inte stöter emot ugnsväggarna när det snurrar.

Beakta vid mikrovågs- och kombidrift dessutom följande:

• Använd endast värmebeständigt porslin som är lämpligt för mikro-
vågsugnar, som glas, keramik, porslin eller temperaturbeständig plast. 
Mikrovågorna tränger igenom dessa material. Mikrovågorna kan inte, eller 
bara delvis, tränga igenom metallporslin. Maten förblir i dessa fall kall. Det 
kan uppstå gnistor som skadar mikrovågsugnen om metallporslin 
används.

• Använd bara porslin med metalldekor, som en guldkant, eller mat i alumi-
niumformar när tillverkaren har garanterat att de tål mikrovågor. Detta 
gäller även produkter av återvinningspapper.

• Använd aldrig köttermometer. Vid mikrovågsdrift kan det p.g.a. köttermo-
meterns beskaffenhet uppstå gnistor som skadar mikrovågsugnen!

• Porslins-, keramik- och lergods som har hålrum – som kan fyllas med 
vatten – kan spricka. Kontrollera tillverkarens uppgifter.

 

17



1  Säkerhetsanvisningar
1.8 Avfallshantering

Förpackning

 
Avinstallation

➤ Dra ut stickkontakten ur uttaget eller låt en elektriker demontera anslut-
ningen. Kapa därefter mikrovågsugnens anslutningskabel.

➤ Efter avinstallation ska mikrovågsugnen göras oanvändbar.
 

Hantera mikrovågsugnen som avfall

• På mikrovågsugnens typskylt är symbolen  avbildad. Den visar att det 
inte är tillåtet att slänga mikrovågsugnen med det normala hushållsavfallet.

• Avfallshanteringen måste ske i enlighet med de lokala bestämmelserna för 
avfallshantering. Vänd dig till de ansvariga lokala myndigheterna, den 
lokala återvinningen för hushållsavfall eller till det ställe där du köpt mikro-
vågsugnen för att få ytterligare information om behandling, återvinning och 
återanvändning av produkten.

 

Kvävningsrisk! Förpackningsdelar (t.ex. folie, polystyren) kan vara 
farliga för barn. Håll förpackningsdelar utom räckhåll för barn.

Förpackningsmaterialet är märkt och ska lämnas till återvinning och 
hanteras miljövänligt.
18



2 Beskrivning av mikrovågsugnen

2.1 Utförande

 

1 Reglage och displayer
2 Ugnslucka
3 Säkerhetsspärr
4 Ventilationsöppningar

5 Varmluftsfläkt
6 Belysning
7 Ingång för mikrovågor
8 Grill
9 Typskylt

4
3

3
2

1

9
84

7

65

4

19



2  Beskrivning av mikrovågsugnen
2.2 Reglage och displayer

Knappar

Displayer

Driftsätt

Driftsätt mikrovågsugn

Symboler

 

Belysning Timer

Driftsätt Tid, koktid, avstängningstid

Driftsätt mikrovågsugn Av

Inställningsknapp

Mikrovågseffekt, temperatur

Tid, koktid, avstängningstid, timer osv.

Varmluft Grill

Power&Favorit CombiCrunch

Mikrovåg AutomaticPlus

Timer Avstängningstid

Stektid Tid
20



2  Beskrivning av mikrovågsugnen
2.3 Tillbehör

 

 

Snurrande tallriksstöd och snurrande glastallrik
Använd alltid den snurrande glastallriken 
och det snurrande stödet den ligger på i 
kombination med övriga tillbehör.

➤ Placera det snurrande tallriksstödet i fördjupningen 
i ugnsbotten.

➤ Placera sedan den snurrande glastallriken på 
stödet, så att upphöjningarna på glastallrikens 
botten griper tag i tallriksdrivningens spår på 
ugnsbotten. Den kan snurra åt vänster eller höger.

➤ Den snurrande glastallriken ska användas i alla 
driftsätt. Den fångar upp köttsaft och matrester och 
förhindrar nedsmutsning av ugnsbotten.

CombiCrunch-platta
Använd endast CombiCrunch-plattan i 
CombiCrunch- och varmluftsdrift.
Skär aldrig med knivar eller skärhjul i 
CombiCrunch-plattan.
Det orsakar synliga skador.

• CombiCrunch-plattan ger maten en knaprig 
bryning.

➤ Tillaga mat direkt på CombiCrunch-plattan.
21



2  Beskrivning av mikrovågsugnen
 

  

CombiCrunch-handtag
➤ Använd CombiCrunch-handtaget för att ta ut 

CombiCrunch-plattan ur mikrovågsugnen.

Galler, lågt resp. högt
Placera aldrig metallporslin på gallret vid 
kombidrift. I annat fall kan det uppstå 
gnistor som skadar mikrovågsugnen.

➤ Placera maten på gallret så att luften kan cirkulera 
obehindrat vid varmluftsdrift.

➤ Vid grilldrift placeras maten direkt på gallret. Täck 
inte över.
22



2  Beskrivning av mikrovågsugnen
Täckkåpa
Använd endast täckkåpan vid 
Power&Favorit- och mikrovågsdrift. I annat 
fall kan täckkåpan smälta.

• Täckkåpan ska användas så att inte maten torkar 
ut. 

• Den förhindrar att mikrovågsugnen smutsas ner.
• När den används blir tillagningstiden kortare.
• Uppvärmning av mat i flera nivåer:
➤ Placera en tallrik på den snurrande glastallriken 

och täck den med täckkåpan.
➤ Placera en andra tallrik på täckkåpan och täck den 

med en andra täckkåpa.
23



2  Beskrivning av mikrovågsugnen
2.4 Ventilation
Ventilationen startas automatiskt under driften. Ventilationen kan fortsätta att 
vara igång efter driften för att kyla av de elektriska delarna. Det går bra att 
öppna luckan och ta ut livsmedlen under tiden. Ventilationen stängs av 
automatiskt.
 

2.5 Inbyggnad

Mikrovågsmikrovågsugnen får endast användas med lämpligt och tillåtet 
inbyggnadsset. Inga andra uppställnings- eller inbyggnadssätt är tillåtna.

Det finns ett särskilt monterings-kit för inbyggnad av mikrovågsugnen.

Mikrovågsmikrovågsugnen kan användas vid en omgivande temperatur på 
+5 °C till +35 °C.

En tillräcklig luftcirkulation krävs för att mikrovågsugnen ska fungera 
ordentligt. Läs installationsanvisningarna och följ de detaljerade 
inbyggnadsinstruktionerna.
 

Ventilationsöppningarna får aldrig täckas för.
24



3 Användning

Du kan välja driftsätt, driftstid och avstängningstid samt olika ytterligare 
funktioner genom att trycka en eller flera gånger på motsvarande knapp.

• Symbolen för den valda funktionen lyser eller blinkar.
• På den motsvarande digitaldisplayen blinkar ett förslag.
• Du ändrar inställningen genom att vrida på inställningsknappen .
• Genom att trycka på inställningsknappen  bekräftar du inställningen, 

eller så övertar mikrovågsugnen inställningen automatisk efter 10 
sekunder.

• Ytterligare inställningar eller ändringar kan göras när som helst.
• Trycker du på knappen  stängs mikrovågsugnen av.
 

3.1 Första idrifttagning 
Innan den nyinstallerade mikrovågsugnen används för första gången ska 
följande göras:

➤ Avlägsna förpacknings- och transportmaterial ur mikrovågsugnen.
➤ Vrid på inställningsknappen  och ställ in klockan om  blinkar 

på den högra digitaldisplayen.

➤ Rengör mikrovågsugnen och tillbehören.
 

• Genom att trycka på inställningsknappen  kan du växla från 
timmar till minuter.

• Timmar respektive minuter kan ställas in genom att vrida på den.
• Genom att trycka på inställningsknappen  bekräftar du inställ-

ningen eller så övertar mikrovågsugnen inställningen automatisk 
efter 10 sekunder.
25



3  Användning
3.2 Startskydd
Startskyddet förhindrar en oavsiktlig start av driftsätt. Startas inte mikro-
vågsugnen inom 1 minut efter att luckan stängts aktiveras startskyddet 
automatiskt.

• Försöker man starta ett driftsätt visas  på digitaldisplayen.
• Öppnas luckan deaktiveras startskyddet.
• Genom att trycka på inställningsknappen  startas driftsättet.

 

3.3 Exempel

Symboler förklaras under Inställningstips. I tabellerna vid Inställningsplats 
står:

➤ Det roterande underlaget och den roterande glastallriken måste användas 
vid alla driftsätt.

➤ Följ beskrivningarna på de kommande sidorna för övrig typ av användning.
 

Knapparna /  och  kan användas direkt, oberoende av 
startskyddet.

När mikrovågor används för uppvärmning av vätskor kan 
stötkokning uppstå om ingen kaffesked har placerats i uppvärm-
ningskärlet. Vätskan kan skvätta ut även vid mycket lätta 
skakningar av kärlet. Risk för brännskador!
Värme uppstår vid kokning. Risk för brännskador! Använd skydds-
handskar eller grytlappar. Håll barn på behörigt avstånd.
Rör om vätskan innan den konsumeras.

Uppvärmning Mängd W  Min.

Mjölk 2 dl – 650 1½–2 –
26



3  Användning
Välja driftsättet

➤ Välj driftsättet .
–  blinkar på den vänstra digitala displayen.
– Symbolen  blinkar.
– Symbolen  lyser.
–  visas på den högra digitala displayen.

➤ Ställ in mikrovågsugnens effekt genom att rotera inställningsknappen 
.

➤ Välj koktid ned .
–  visas på den vänstra digitala displayen.
– Symbolen  lyser.
– Symbolen  blinkar.
–  blinkar på den högra digitala displayen.

➤ Ställ in koktiden på  genom att vrida på inställningsknappen  
och därefter trycka in den.
– Mjölken värms upp.

 

Stänga av

➤ Tryck på knappen .
– Symbolerna ,  och digitaldisplayen slocknar.

 
Tömma mikrovågsugnen

➤ Låt ugnsluckan stå öppen tills mikrovågsugnen har svalnat för att undvika 
rostbildning.

 

Mikrovågsmikrovågsugnen är avstängd när inga symboler lyser 
längre. Ventilationen kan fortsätta att gå.

Risk för brännskador! När ugnsluckan öppnas kan det komma 
varm luft ur mikrovågsugnen.
Tillbehören är heta. Använd grillvantar eller CombiCrunch-
handtaget.
27



4 Användarinställningar

Du kan anpassa inställningarna.

➤ Mikrovågsugnen avstängd, tryck på inställningsknappen och håll den 
intryckt i  5 sekunder.
– På den digitala displayen visas . 

➤ Bekräfta genom att trycka på inställningsknappen .
– På den digitala displayen visas  för «Barnsäkert lås Av».

➤ Välj inställning genom att rotera inställningsknappen . 
➤ Bekräfta genom att trycka på inställningsknappen .

– På den digitala displayen blinkar t.ex.  för «Tid visas».
➤ Vrid på inställningsknappen  för att ändra den digitala displayen 

 till «Tid visas inte».
➤ Bekräfta inställningen genom att trycka på inställningsknappen .

➤ Avsluta inställningen genom att trycka på .
Efter strömavbrott aktiveras den aktuella fabriksinställningen återigen.
28



4  Användarinställningar
Inställningsalternativ

 

av *

på

visas *

visas inte

automatisk med lucka

endast med knapp *

Tidsindikering

Belysning

på *

av

Ljudsignal

˚C *

˚F

Temperaturenhet

24 h *

12 h

Tidsformat

Barnsäkring

ingen förändring

återställa

* fabriksinställning

Fabriksinställningar
29



4  Användarinställningar
4.1 Barnsäkert lås
Det barnsäkra låset ska förhindra att mikrovågsugnen slås på av misstag.

Om  eller  trycks in när det barnsäkra låset är aktiverat
– hörs en dubbel ljudsignal och
– inget händer när man trycker in knappen.

Användning vid aktivt barnsäkert lås

➤ Håll in  och tryck på  eller .
– Det barnsäkra låset har avaktiverats och mikrovågsugnen kan användas 

som vanligt.
– 10 minuter efter att mikrovågsugnen har stängts av aktiveras det 

barnsäkra låset automatiskt.

 

4.2 Tidsindikering
Med inställningen ”visas inte” är displayerna mörka när mikrovågsugnen är 
avstängd. På så sätt minimeras strömförbrukningen. När mikrovågsugnen är 
påslagen visas klockan.

 

/  och  kan användas direkt oberoende av det barnsäkra 
låset.

Det lägsta värdet för strömförbrukning kan uppnås genom val av 
användarinställning , ”Tidsindikering visas inte”. Säkerhets-
funktionerna är fortsatt aktiva trots standby-energisparautomatiken. 
När tillagningen har avslutats slocknar alla displayer.
30



4  Användarinställningar
4.3 Belysning
Vid inställningen ”automatisk med lucka” tänds och släcks belysningen när 
ugnsluckan öppnas respektive stängs under ett pågående driftsätt.

 

4.4 Ljudsignal
Ljudsignalen kan slås på eller stängas av:

 

4.5 Temperaturenhet
Man kan välja mellan «°C» och «°F» för temperaturenheten.

 

4.6 Tidsformat
Med inställningen «24 h» är europeiskt tidsformat aktivt, med «12 h» används 
amerikanskt tidsformat (a.m./p.m.).
 

4.7 Fabriksinställningar
Om en eller flera användarinställningar har ändrats kan de återställas till 
fabriksinställningen.
 

Genom att trycka på knappen  kan man när som helst tända eller 
släcka belysningen. Om man inte släcker belysningen genom att 
trycka på knappen  släcks den automatiskt 30 minuter efter det 
att mikrovågsugnen har slutat användas.

• på Ljudsignalen är på
• av ljudsignalen är avstängd

Vid en störning hörs ljudsignalen även när inställningen är inställd 
på ”av”.

• °C Grader Celsius
• °F Grader Fahrenheit
31



5 Klockfunktioner

Följande klockfunktioner står till förfogande:

• Klockslag
• Timer – den kan alltid användas oberoende av alla andra funktioner.
• Driftstid – tidsstyrd avstängning av mikrovågsugnen
• Fördröjd start – tidsstyrd påslagning och avstängning av mikrovågsugnen

 

5.1 Ställa in och ändra klockan

➤ Tryck på knappen .
– På den högra digitaldisplayen blinkar timmarna.
– Symbolen  blinkar.

➤ Vrid på inställningsknappen  och ställ in timmarna.
➤ Tryck på knappen  eller tryck på inställningsknappen .

– På den högra digitaldisplayen blinkar minuterna.
– Symbolen  blinkar.

➤ Vrid på inställningsknappen  och ställ in minuterna.

Genom att trycka på inställningsknappen  bekräftas inställningen.
 

När mikrovågsugnen är avstängd minskas ljusstyrkan på tidsindike-
ringen på natten mellan kl. 24 och kl. 6.

Klockan kan inte ändras om mikrovågsugnen är i drift eller inställd på 
fördröjd start.
32



5  Klockfunktioner
5.2 Timer
Timern fungerar som en äggklocka. Den kan alltid användas oberoende av 
alla andra funktioner.

Ställa in

➤ Tryck på knappen .
– På den högra digitaldisplayen blinkar .
– Symbolen  blinkar.

➤ Vrid på inställningsknappen  och ställ in önskad tid.

Inställningen sker

• i 10-sekunderssteg upp till 10 minuter, t.ex.  = 9 min. 50 sek.
• i minutsteg från 10 minuter, t.ex.  = 1 tim. 12 min.

Den maximala tiden är 9 tim. 59 min.

➤ Starta timern genom att trycka på inställningsknappen .
– Den löpande återstående tiden visas på den högra digitaldisplayen.
– Symbolen  lyser.

När den inställda tiden är slut

– hörs 5 korta ljudsignaler som upprepas i 1 minut.
– Symbolen  blinkar.

Trycker du på knappen  stängs ljudsignalen av.
 

Kontrollera och ändra

➤ Tryck på knappen .
– På den högra digitaldisplayen blinkar den löpande återstående tiden.
– Symbolen  blinkar.

Du ändrar tiden genom att vrida på inställningsknappen .
 

Genom att trycka 1× på knappen  kan tiden återställas till .
33



5  Klockfunktioner
Stänga av i förtid

➤ Tryck 2× på knappen .
– På den högra digitaldisplayen blinkar .
– Symbolen  blinkar.

➤ Bekräfta genom att trycka på inställningsknappen .
 

5.3 Driftstid
Om driftstiden har löpt ut stängs det valda driftsättet av automatiskt.

Ställa in

➤ Välj önskat driftsätt.
➤ Om den högra digitaldisplayen inte blinkar trycker du på knappen .

– På den högra digitaldisplayen blinkar motsvarande riktvärde.
– Symbolen  blinkar.

➤ Vrid på inställningsknappen  och ställ in önskad tid.
➤ Bekräfta genom att trycka på inställningsknappen .
 

Kontrollera och ändra

➤ Tryck på knappen .
– På den högra digitaldisplayen blinkar den återstående tiden.
– Symbolen  blinkar.

Du ändrar tiden genom att vrida på inställningsknappen .
 

Avstängning i förtid

➤ Tryck på knappen .
 

34



5  Klockfunktioner
Driftstid slut

När den inställda tiden är slut
– stängs mikrovågsugnen av automatiskt
– hörs en lång avbruten ljudsignal i 1 minut
– blinkar på den högra digitaldisplayen 
– blinkar symbolen 
– behålls inställningarna i 3 minuter

 

Förlängning av inställd tid

➤ Välj den nya tiden inom 3 minuter genom att vrida på 
inställningsknappen .

 

Stänga av

➤ Tryck på knappen .
– Inställningarna raderas.

 

5.4 Fördröjd start
Fördröjd start är aktiv när driftstid och även avstängningstid har ställts in för 
valt driftsätt. Mikrovågsmikrovågsugnen slås automatiskt på och av igen vid 
den önskade tidpunkten.

➤ Välj önskat driftsätt.
 

Den fördröjda starten kan endast väljas med en drifttid kortare än 
20 minuter. Undantag: vid ren varmluftsdrift 1h30.
Låt inte sådana livsmedel som lätt blir förstörda stå okylda.
Det går inte att använda fördröjd start för driftsättet ”AutomaticPlus”.
35



5  Klockfunktioner
Ställa in driftstid

➤ Om den högra digitaldisplayen inte blinkar trycker du på knappen .
– På den högra digitaldisplayen blinkar motsvarande riktvärde.
– Symbolen  blinkar.

➤ Ställ in tiden genom att vrida på inställningsknappen .
 

Ställa in avstängningstid

➤ Tryck på  igen.
– På den högra digitala displayen blinkar t.ex.  – Avstängningstid 

utan uppskov.
– Symbolen  blinkar.

➤ Ställ in avstängningstiden genom att rotera inställningsknappen .

➤ Bekräfta genom att trycka på inställningsknappen .
– Tid visas på den högra digitala displayen.
– Symbolen  lyser.
– Valt driftsätt förblir avstängt tills den automatiska starten aktiveras.

 

Avstängningstiden kan skjutas upp med max. 23 h, 59 min.

Exemp
el:

➤ Välj driftsätt  och 150 W.
➤ Klockan 8 ställer man in en koktid på 15 min.
➤ Avstängningstiden ställs in på 11.30.

– Mikrovågsugnen startas automatiskt kl. 11.15 och stängs 
automatiskt av kl. 11.30.
36



5  Klockfunktioner
 Kontrollera och ändra

➤ Tryck 1× på knappen .
– Driftstiden syns i 2 sekunder.

➤ Tryck 2× på knappen .
– Avstängningstiden blinkar och kan ändras.

 
Avstängning i förtid

➤ Tryck på knappen .
 

Driftstid slut

När den inställda tiden är slut
– stängs mikrovågsugnen av automatiskt
– hörs en lång avbruten ljudsignal i 1 minut
– blinkar på den högra digitaldisplayen 
– blinkar symbolen 
– behålls inställningarna i 3 minuter

 

Förlängning av inställd tid

➤ Välj den nya tiden inom 3 minuter genom att vrida på 
inställningsknappen .

 

Stänga av

➤ Tryck på knappen .
– Inställningarna raderas.

 

Driftstid, driftsätt och mikrovågseffekt kan inte ändras.
37



6 Driftsätt

Nedan beskrivs alla driftsätt.

➤ Observera informationen i Inställningstips.
 

 

Driftsätt Symbol Område Rekommenderade 
inställningar

Varmluft 50–225 °C
0–1 h 30 180 °C/15 min

Grill – 15 min

Power&Favorit 1000 W
0–2 min 30

1000 W
50 s

Mikrovåg 0–850 W
0–1 h 30

650 W
5 min

CombiCrunch 0–1 h 30 2 min

AutomaticPlus – –

Kombidrift varmluft  + 
0–350 W
0–1 h 30

50–225 °C

180 °C/350 W/5 min
eller

180 °C/350 W/15 min

Kombidrift grill  + 0–650 W
0–1 h 30

650 W/5 min
eller

350 W/15 min
38



6  Driftsätt
 

➤ Använd alltid det roterande underlaget och den 
roterande glastallriken tillsammans med det övriga 
tillbehöret.

 

Användning Tillbehör

För kakor, bröd, kex osv.

För en knaprig gyllenbrun skorpa; 
för gratinering och brödrostning. 

Lägg livsmedlet som ska grillas direkt på gallret.
Ställ en tallrik under gallret för att fånga upp livsmedelsrester 

och kondensat.

För daglig uppvärmning av vätska som tevatten, mjölk etc. –

För tillagning och för uppvärmning av grönsaker, 
potatis, kött, fisk etc. 

De flesta maträtter bör vändas eller blandas efter 
halva kokningstiden.

För djupfrysta färdiga produkter som pizza, pommes frites, 
fiskpinnar etc.

För snabb tillagning av fisk och grönsaker.

Med «AutomaticPlus» kan vardagliga rätter tillagas 
på ett optimalt sätt. olika beroende på program

För snabb tillagning av gratänger, lasagne, grytor etc.

För snabb bryning och gratinering.
39



6  Driftsätt
6.1 Power&Favorit
Med detta driftsätt kan man spara uppvärmningen av en vätska, t.ex. 2 dl 
kaffe.

➤ Välj driftsätt .
– På den vänstra digitaldisplayen lyser .
– Symbolen  blinkar.
– På den högra digitaldisplayen blinkar .

➤ Ställ in inställningstiden genom att vrida på inställningsknappen .
➤ Håll inställningsknappen intryckt (minst 2 sekunder) för att spara tiden.

Nästa gång någon väljer driftsättet  blinkar den inställda tiden på den 
högra digitaldisplayen.
 

6.2 CombiCrunch
Detta driftsätt kombinerar mikrovågor och grill. För ett optimalt resultat måste 
CombiCrunch-plattan användas.

➤ Välj driftsätt .
– På den högra digitaldisplayen blinkar .

➤ Vrid på inställningsknappen  för att ändra inställd tid och bekräfta 
med en tryckning.

 

40



6  Driftsätt
6.3 AutomaticPlus
Med hjälp av «AutomaticPlus» kan man snabbt ställa in och tillaga vardagliga 
recept. Programmen kan väljas via tillagningssätt och livsmedelsgrupp.

➤ Välj driftsättet .
–  blinkar på den vänstra digitala displayen.

➤ Ställ in tillagningssätt genom att vrida på inställningsknappen  och 
därefter trycka in den.
– Tillagningsätt och livsmedelsgrupp blinkar på den vänstra digitala 

displayen.
➤ Ställ in livsmedelsgrupp genom att vrida på inställningsknappen  och 

därefter trycka in den.
– På den vänstra digitala displayen visas livsmedelsgruppen.
– På den högra digitala displayen visas viktens motsvarande förinställda 

värde.
➤ Ställ in matvikten genom att vrida på inställningsknappen  och 

därefter trycka in den.
– Programmet startar.
– På den högra digitala displayen visas återstående tid.

Efter ungefär halva längden – beroende på livsmedelsgrupp – stoppas 
programmet.

– Ljudsignalen hörs 3 gånger.
–  visas på den vänstra digitala displayen.
–  visas på den högra digitala displayen.

➤ Öppna ugnsluckan.
➤ Blanda eller vänd maten.
➤ Stäng ugnsluckan och bekräfta genom att trycka på .

– Programmet fortsätter.

 

Om maten inte vänds eller blandas fortsätter programmet automatiskt 
efter 2 minuter.
41



6  Driftsätt
Inställningsalternativ

Tillagningssätt Livsmedelsgrupp Mängd

A Regenerering

A1 Tallriksrätt 250–500 g
A2 Fryst tallriksrätt 250–500 g
A3 Soppa 200–800 g
A4 Drycker 100–500 g
A5 Fryst lasagne 200–500 g

B Tillagning för 
knaprig yta**

B1 Pommes frites * 200–500 g
B2 Pizza (tunn botten) 200–400 g
B3 Pizza (tjock botten) 300–800 g
B4 Chicken Nuggets/kycklingvingar* 200–500 g
B5 Quiche 200–500 g

C Upptining

C1 Kött * 100 g–2 kg
C2 Kyckling * 100 g–2,5 kg
C3 Fisk * 100 g–2 kg
C4 Grönsaker * 100 g–2 kg
C5 Bröd * 100 g–1 kg

D Tillagning

D1 Bakad potatis * 200–1000 g
D2 Färska grönsaker * 200–800 g
D3 Frysta grönsaker * 200–800 g
D4 Konserverade grönsaker 200–600 g
D5 Popcorn 100 g

E Bakning

E1 Gipfeli –
E2 Bröd 400–800 g
E3 Kakor 500–1000 g
E4 Sufflé ø 19 cm –
E5 Muffins ø 5–6 cm –
E6 Guetzli –
E7 Maräng ø 4 cm –

F Smältning F1 Smör/margarin * 50–200 g
F2 Choklad * 50–200 g

G Mjukgöring G1 Smör/margarin * 50–100 g
G2 Glasyr * 250–500 g

* Paustext: /  

** Använd CombiCrunch-plattan
42



6  Driftsätt
 6.4 Kombidrift
Kombidrift är endast möjlig med ren mikrovåg och varmluft eller grill.

➤ Välj driftsättet .
–  blinkar på den högra digitala displayen.
– Symbolerna  och  blinkar.

➤ Vrid på inställningsknappen  för att ställa in längden – 
maximal .

➤ Välj driftsättet .
– På den högra digitala displayen visas vald inställningslängd.
–  lyser.
–  blinkar.
–  blinkar på den vänstra digitala displayen.

➤ Ställ in mikrovågsugnens effekt genom att rotera inställningsknappen 
.

➤ Ställ vid behov in en fördröjd start.
➤ Bekräfta genom att trycka på inställningsknappen .
 

Kontrollera och ändra

➤ Stäng av grillen med .
➤ Välj mikrovåg med .

–  blinkar.
– På den vänstra digitala displayen blinkar mikrovågseffekten.

➤ Ställ in mikrovågsugnens effekt på 0 genom att rotera inställningsknappen 
.

– Mikrovågsdriften stängs av.
 

Stänga av

➤ Tryck på knappen .
 

Inställningslängden längden baseras på grill- och mikrovågsdrift.
43



7 Inställningstips

Symbolförklaring

 

7.1 Optimal användning
I kokböcker är de rekommenderade uppgifterna delvis för höga och angivna 
tillbehör inte optimala för denna mikrovågsugn. I följande tabeller finns olika 
uppgifter för optimal användning.

➤ Placera alltid maten mitt på den snurrande glastallriken.
➤ Täck över flytande och ångande livsmedel, utom om det ska bli knaprigt.
➤ Livsmedel med lite vätska måste täckas vid uppvärmning för att inte torka 

ut.
➤ Rör om resp. vänd på maten efter halva tiden.
➤ Låt maten stå kvar i mikrovågsugnen efter uppvärmningen för en jämn 

uppvärmning (vilotid).
➤ Undvik att öppna ugnsluckan ofta.

 

Driftsätt

Driftsätt mikrovågsugn

W Watt

 Min. Längd i minuter

Tillbehör

Många små portioner värms upp snabbare och jämnare än en enda 
stor portion.
44



7  Inställningstips
7.2 Uppvärmning

➤ Låt vätskan stå och dra i ca 2 minuter efter uppvärmningen.
 

Mängd W  
Min.

Mjölk * 2 dl – 650 1½–2

–

Dryck * 2 dl – 800 1½–2

Tallriksrätt
300 g – 800 2½–3

550 g – 800 4–5

Soppa * 3–5 dl – 800 2–6

Lasagne, grytor, gratänger 400–500 g – 800 5–6

Nudlar ** 200–300 g – 800 2–3

Ris ** 150–300 g – 800 1½–3

Grönsaker 250–400 g – 800 1½–3

* Vid uppvärmning av vätska, lägg en kaffesked i vätskebehållaren för att 
förhindra stötkokning.

** Häll alltid i lite extra vätska.
45



7  Inställningstips
7.3 Upptining

* Vänd efter halva tiden.

➤ Sträva efter en sån liten form som möjligt vid infrysning.
➤ För optimala upptiningsegenskaper ska den upptinade maten stå 

ca 4 minuter efter att den tinats upp.
 

Mängd W  
Min.

Korvar * – – 150 5–8

–

Köttfärs * 500 g – 150 10–15

Stekning * 800 g – 150 18–25

Kycklingdelar * 600 g – 150 12–20

Fisk * 400 g – 150 7–10

Spenat * 300 g – 150 6–8

Bär 200 g – 150 4–5

Brödlimpor 500 g – 150 6–7

Frallor 4 st
à 50 g – 150 2–3
46



7  Inställningstips
7.4 Samtidig upptining och tillagning

 

Mängd W  
Min.

Pizza 300–350 g – – 6–8

Hamburgare 2–4 st – – 5–8

Fiskpinnar 200–300 g – – 5–7

Pommes frites 400 g – – 15–16

Blandade grönsaker *
200 g – 800 4

500 g – 800 8

Fruktkompott 200–400 g – 650 4–7
–

Lasagne 400 g – 650 13–17

Följ tillverkarens rekommendationer vid djupfrysta färdigprodukter.

* Vänd efter halva tiden.
47



7  Inställningstips
7.5 Kött, fågel, fisk

 

Mängd W  
Min.

Nötstek 1 kg  165–175 – – 60–75

Köttfärsbiff 1 kg 180–190 – – 50–80

Kyckling 1 kg 225 350 30–32

Kycklingfilé 125–300 g – – 600 5–6

Fisk, hel 500–600 g 180–190 350 15–20

Fiskfilé 400–500 g – – – 3–9

Använd alltid det nedre gallret.
48



7  Inställningstips
7.6 Färska grönsaker

 

Mängd W  
Min.

Broccoli 300–500 g  – – 800 5–8

Blomkål 300–500 g – – 800 3–8

Moroter 300–400 g – – 800 3–8

Tomater 400 g – – 800 2–3

Auberginer 400 g – – – 6–8

Pepperoni 2–4 st – – – 10–15

Zucchetti 250 g – – – 3–5

Skurna potatisar
250 g – – – 8–12

500 g – – – 15–18

Bakad potatis * 1 st à 250 g – 650 7

* Stick håll med gaffel innan tillagning och vänd efter halva tillagningstiden.
49



7  Inställningstips
7.7 Bakning och tillagning

Mängd W  
Min.

Kakor * 800 g  170–180 – – 50–70

Biskvier – 170–180 – – 30–35

Linzertårta – 170–180 – – 40–50

Fyllda smörbakelser 8 st 210–220 – – 25–30

Muffins 8–10 st 200 – – 25–35

Mailänderli – 170 – – 15–20

Makrönli – 170 – – 15–20

Bruschetta, vitlöksbröd – 225 – – 10–15

Mördegstårta med frukt – 190–200 – – 45–55

Pikant mördegstårta – 180–190 – – 50–60

Pizza, färsk

– 225 – – 20–25

– – – – 10–15

* Föruppvärmning tills tillagningstemperatur har uppnåtts.
Använd alltid det nedre gallret.
50



7  Inställningstips
Bakning och tillagning

 

7.8 Popcorn

 

Mängd W  
Min.

Bröd 500 g–1 kg 210–225 – – 30–35

Frallor 5–7 st 225 – – 15–20

Frallor, förbakade 6–10 st 225 – – 10–15

Lasagne, grytor, 
gratänger

för 
4 personer 180–200 350 25–30

Gratinering av grönsaker – – 350 7–12

Använd alltid det nedre gallret.

Mängd W  
Min.

Popcorn * 100 g – – 850 2 –

* Följ tillverkarens rekommendationer.
51



8 Skötsel och underhåll

 

8.1 Utvändig rengöring
➤ Avlägsna genast smuts eller rester av rengöringsmedel.

➤ Rengör ytorna med en mjuk trasa fuktad med sköljvatten – på metallytor i 
slipriktningen. Eftertorka med en mjuk trasa.

 

8.2 Rengöra ugnsluckan

➤ Rengör ugnsluckan med en mjuk trasa fuktad med sköljvatten. Eftertorka 
med en mjuk trasa.

 

Låt mikrovågsugn och tillbehör svalna före rengöring.
Vid skador på ugnsluckan eller säkerhetsspärren får mikro-
vågsugnen inte längre användas. Kontrollera dessa delar regel-
bundet.
Skurmedel och rengöringsmedel som stålull, knivar, glasskrapor, 
rakblad o.s.v. får inte användas för rengöring av luckans glas. 
Repade luckglas kan gå sönder.
Använd aldrig skurmedel, mycket sura rengöringsmedel eller 
medel för rostfritt stål. Repande skursvampar, tvålull o.s.v. får inte 
användas. Dessa produkter skadar ytan.

Ugnsluckan får absolut inte tas bort!
Skurmedel och rengöringsmedel som stålull, knivar, glasskrapor, 
rakblad o.s.v. får inte användas för rengöring av luckans glas. 
Repade luckglas kan gå sönder.
52



8  Skötsel och underhåll
8.3 Rengöra insidan av mikrovågsugnen

➤ Rengör regelbundet mikrovågsugnen, särskilt när mat har kokat över. Var 
försiktig så att inga fettstänk eller matrester fastnar. Plocka ut alla tillbehör 
från mikrovågsugnen före rengöring.

➤ Torka helst bort smuts ur mikrovågsugnen innan den svalnat helt med 
fuktig trasa. Använd en mjuk trasa fuktad med sköljvatten och eftertorka 
med en mjuk trasa.

➤ Värm vid svår smuts upp ett glas vatten i 2–3 minuter på högsta mikro-
vågseffekt. Smutsen mjukas upp av ångan som uppstår.

➤ Ta bort oönskad lukt genom att värma upp ett glas vatten med citronsaft i 
2–3 minuter på högsta mikrovågseffekt.

 

Sätt alltid tillbaka den snurrande glastallriken och dess stöd efter 
rengöring.
Använd aldrig repande rengöringsmedel. Repande skursvampar, 
stålull o.s.v. får inte användas. Dessa produkter skadar ytan.
53



8  Skötsel och underhåll
8.4 Rengöra tillbehör

Följande tillbehör kan rengöras i diskmaskin:

• Snurrande tallriksstöd
• Snurrande glastallrik
• Täckkåpa
• CombiCrunch-handtag
• Galler

➤ Använd ett milt rengöringsmedel, vatten och en svamp vid rengöring. 
 

8.5 Byta glödlampan
Av säkerhetsskäl måste vår kundtjänst kontaktas när glödlampan är trasig.
 

Låt den snurrande glastallriken svalna före rengöring.
CombiCrunch-plattan måste ha svalnat före rengöring. En Combi-
Crunch-platta som fortfarande är varm får aldrig sänkas ned i skölj-
vatten eller kylas under rinnande vatten. Snabb avkylning skadar 
plattan. Repande skursvampar, stålull o.s.v. orsakar alltid synliga 
skador.

CombiCrunch-plattan får inte diskas i diskmaskin. Det kan skada ytan.
54



9 Åtgärda störningar på egen hand

Nedan följer en lista med störningar som du själv enkelt kan åtgärda på egen 
hand om du följer beskrivningen. Om en annan störning visas eller det inte 
går att åtgärda störningen ska du ringa till service.

 

9.1 Vad ska jag göra när...
… mikrovågsugnen har startats utan något som ska tillagas inuti

 

… mikrovågsugnen inte fungerar

 

Innan du ringer till service ska du notera PN-numret och hela felmed-
delandet t.ex. .

Möjlig orsak Åtgärd

Mikrovågsmikrovågsugnen skadas inte om 
den bara är igång en kort tid. Starta inte mikro-
vågsugnen utan mat som ska tillagas.

Möjlig orsak Åtgärd

• Mikrovågsmikro-
vågsugnen är inte 
ansluten till elnätet.

➤ Kontrollera strömförsörjningen.

• Säkring eller 
automatsäkring i lägen-
hetens resp. husets 
elcentral är defekt.

➤ Byt säkringen.
➤ Slå på automatsäkringen igen.

• Avbrott i 
strömförsörjningen.

➤ Kontrollera strömförsörjningen.

• Mikrovågsmikro-
vågsugnen är trasig.

➤ Kontakta vår kundtjänst.

xx
55



9  Åtgärda störningar på egen hand
… ett skrapande ljud hörs när mikrovågsugnen sätts på

 

… mikrovågsugnen orsakar störningar på TV:n

 

… varm luft strömmar ut ur mikrovågsugnen

 

Möjlig orsak Åtgärd

• Ugnsbotten och det 
snurrande tallriksstödet 
är smutsiga.

➤ Rengör ugnsbotten och det snurrande 
tallriksstödet regelbundet.

Möjlig orsak Åtgärd

Det är i detta fall inget fel på mikrovågsugnen. 
Vid drift kan det uppstå störningar på TV eller 
radio. Det handlar då om störningar liknande 
dem som även små elapparater (t.ex. mixer, 
dammsugare o.s.v.) kan orsaka.

Möjlig orsak Åtgärd

Det handlar om ett normalt, funktionsbetingat 
tillstånd. Värmen som strömmar ut från maten 
som tillagas värmer upp luften i mikro-
vågsugnen och förs vidare ut. Det finns inga 
mikrovågor i denna uppvärmda luft.
Ventilationsöppningarna får inte täckas på 
något sätt.
56



9  Åtgärda störningar på egen hand
… mikrovågsugnen har stängts av i förtid

 

9.2 Efter ett strömavbrott
Efter ett strömavbrott blinkar  på den högra digitaldisplayen och 
symbolen .

➤ Vrid på inställningsknappen  och ställ in timmarna.
➤ Bekräfta genom att trycka på inställningsknappen .
➤ Vrid på inställningsknappen  och ställ in minuterna.
➤ Genom att trycka på inställningsknappen  igen bekräftas klockslaget.

 

Möjlig orsak Åtgärd

• Mikrovågsmikro-
vågsugnen är överhettad.

➤ Kontrollera mikrovågsugnens ventilations-
öppningar. De måste vara helt fria.

• Ventilationsöppningarna 
är förtäckta.

➤ Frilägg ventilationsöppningarna från alla 
föremål.

➤ Vänta tills mikrovågsugnen har svalnat.
➤ Starta mikrovågsugnen igen.

Alla användarinställningar har återgått till fabriksinställningarna.
57



58

10 Tillbehör och reservdelar

Ange ugnens modellnummer och exakt beteckning på tillbehöret eller 
reservdelen vid beställning.
 

 

Snurrande tallriksstöd

Snurrande glastallrik

Täckkåpa

CombiCrunch-platta

CombiCrunch-handtag

Galler
lågt

högt



59

11 Tekniska data

Utvändiga mått

➤ Se installationsanvisningarna
 

Elanslutning

➤ Se typskylter 1
 

Standby-energisparautomatik

För att undvika onödig energiförbrukning är ugnen utrustad med en standby-
energisparautomatik.

 

Det lägsta värdet för strömförbrukning kan uppnås genom val av 
användarinställning , «Tidsindikering visas inte». Säkerhets-
funktionerna är fortsatt aktiva trots standby-energisparautomatiken.

1



60

12 Avfallshantering

Förpackning

• Förpackningsmaterialet (kartong, plastfilm PE och polystyren EPS) är 
märkt och ska om möjligt återanvändas och bortskaffas på ett miljövänligt 
sätt.

Avinstallation

• Koppla ur ugnen från elnätet. Om ugnen är fast installerad ska detta utföras 
av en utbildad elektriker!

Säkerhet

• För att undvika olycksfall på grund av ej ändamålsenlig användning, 
speciellt av lekande barn, ska ugnen göras obrukbar.

• Dra ut stickkontakten ur uttaget eller låt en elektriker demontera 
anslutningen. Kapa därefter ugnens anslutningskabel.

Avfallshantering

• Den gamla ugnen är inte värdelöst avfall. Med korrekt avfallshantering kan 
råvarorna återanvändas.

• På ugnens typskylt är symbolen  avbildad. Den visar att det inte är 
tillåtet att slänga ugnen med det normala hushållsavfallet.

• Bortskaffandet måste ske i enlighet med de lokala bestämmelserna för 
avfallshantering. Vänd dig till de ansvariga lokala myndigheterna, den 
lokala återvinningen för hushållsavfall eller till det ställe där du köpt ugnen 
för att få ytterligare information om behandling, återvinning och 
återanvändning av produkten.

 



13 Register

A
Ansvarsfriskrivning. . . . . . . . . . . . . 10
Användarinställningar  . . . . . . . . . . 28
Användning . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Exempel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Användning, optimal  . . . . . . . . . . . 44
AutomaticPlus . . . . . . . . . . . . . 38, 41
Programtabell  . . . . . . . . . . . . . . . 42

Avfallshantering . . . . . . . . . . . . . . . 60
Avinstallation . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Förpackning  . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Hantera mikrovågsugnen som 
avfall  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Avinstallation . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
Avstängningstid . . . . . . . . . . . . . . . 35

B
Barnsäkert lås . . . . . . . . . . . . . 29, 30
Belysning . . . . . . . . . . . . . . 19, 29, 31
Beskrivning av mikrovågsugnen . . 19
Bruksanvisning  . . . . . . . . . . . . . . . 11
Byta glödlampan . . . . . . . . . . . . . . 54

C
CombiCrunch  . . . . . . . . . . . . . 38, 40
Handtag. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Platta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16, 21

D
Displayer . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 20
Driftsätt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20, 38
AutomaticPlus . . . . . . . . . . . . . . . 41
CombiCrunch  . . . . . . . . . . . . . . . 40
Power&Favorit . . . . . . . . . . . . . . . 40

Driftsätt mikrovågsugn. . . . . . . . . . 20
Driftstid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

E
Elanslutning . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59

F
Fabriksinställningar . . . . . . . . . . . . 31
Fördröjd start . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Förpackning. . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
Första idrifttagning. . . . . . . . . . . . . 25

G
Galler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16, 22
Grill . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 38

I
Idrifttagning . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Inbyggnad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Ingång för mikrovågor . . . . . . . . . . 19
Inställningstips . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Bakning . . . . . . . . . . . . . . . . . 50, 51
Fågel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Fisk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Grönsaker . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Kött . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Popcorn. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Samtidig upptining och tillagning  47
Tillagning. . . . . . . . . . . . . 47, 50, 51
Upptining. . . . . . . . . . . . . . . . 46, 47
Uppvärmning. . . . . . . . . . . . . . . . 45

K
Klockfunktioner . . . . . . . . . . . . . . . 32
Knappar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Kombidrift . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
Grill . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Varmluft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Kort handledning . . . . . . . . . . . . . . 64

L
Livsmedelsgrupp . . . . . . . . . . . . . . 42
Ljudsignal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

M
Mikrovåg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Mikrovågsugn
Säkerhetsanvisningar  . . . . . . . . . 13

Modell nr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

O
Omgivande temperatur . . . . . . . . . 24
Optimal användning  . . . . . . . . . . . 44

P
Porslin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Power&Favorit . . . . . . . . . . . . . 38, 40
61



13  Register
R
Radiostörningar. . . . . . . . . . . . . . . 56
Reglage  . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 20
Rengöra insidan av ugnen  . . . . . . 53
Rengöring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Reparation-Service . . . . . . . . . . . . 63
Reservdelar. . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

S
Säkerhet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
Säkerhetsanvisningar . . . . . . . . . . . . 5
Allmänna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Specifika för ugnen. . . . . . . . . . . . . 7

Säkerhetsspärr . . . . . . . . . . . . . . . 19
Skötsel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Skrapande ljud . . . . . . . . . . . . . . . 56
Snurrande glastallrik . . . . . . . . 16, 21
Snurrande tallriksstöd . . . . . . . 16, 21
Ställa in klockan . . . . . . . . . . . . . . 32
Ställa in tid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Standby. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59
Startskydd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Störningar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55
Strömavbrott . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
Symboler. . . . . . . . . . . . . . . . 2, 5, 20
Symbolförklaring . . . . . . . . . . . . . . 44

T
Täckkåpa  . . . . . . . . . . . . . . . . 17, 23
Tekniska data . . . . . . . . . . . . . . . . 59
Temperaturenhet . . . . . . . . . . . . . . 31
Tidsformat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Tidsindikering . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Blinkar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

Tidsvisning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Tillagning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Tillagningssätt . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Tillbehör . . . . . . . . . . . . . . 16, 21, 58
Rengöring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

Timer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Tömma ugnen. . . . . . . . . . . . . . . . . 27
TV-störningar. . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
Typ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Typskylt. . . . . . . . . . . . . . . . . . 19, 59

U
Ugnslucka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Rengöring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

Underhåll  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Undvika skador på ugnen. . . . . . . . 13
Upptining  . . . . . . . . . . . . . . . . 46, 47
Uppvärmning  . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Utförande . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Utvändig rengöring . . . . . . . . . . . . . 52
Utvändiga mått . . . . . . . . . . . . . . . . 59

V
Värma upp livsmedel  . . . . . . . . . . . 14
Värma upp vätska. . . . . . . . . . . . . . 14
Varmluft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Varmluftsfläkt  . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Ventilation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Ventilationsöppningar . . . . . . . 19, 57
62



63

14 Reparation-Service

 
När du tar kontakt med oss på grund av en driftstörning eller en beställning 
ska du alltid ange produktionsnumret (PN) och beteckningen på din ugn. 
Skriv dessa uppgifter här och även på den serviceetikett som levererats 
tillsammans med ugnen. Klistra fast den på en väl synlig plats eller i din 
telefonbok.

Dessa uppgifter hittar du på garantibeviset, originalfakturan och på typskylten 
på din ugn.
 
➤ Öppna ugnsluckan.

– Typskylten finns på vänster sida i mikrovågsugnen.
 

Kapitlet Åtgärda störningar på egen hand hjälper dig att själv åtgärda 
små driftstörningar.
Du slipper att tillkalla en servicetekniker och de utgifter som då 
uppstår.

PN Köksfläkt



Kort handledning

Läs säkerhetsanvisningarna i bruksanvisningen först!
 

Ställa in klockan

➤ Tryck på knappen .
➤ Vrid på inställningsknappen  och ställ in timmarna.
➤ Tryck på knappen  igen.
➤ Vrid på inställningsknappen  och ställ in minuterna.
 

Avstängning av ugnen

➤ Tryck på knappen .
 

Inställning av timer

➤ Tryck på knappen .
➤ Ställ in tiden genom att vrida på inställningsknappen .
 

Koppla in Power&Favorit

➤ Tryck på knappen .
➤ Bekräfta genom att trycka på inställningsknappen .
 

J946.362-2

V-ZUG Ltd
Industriestrasse 66, CH-6301 Zug
vzug@vzug.ch, www.vzug.com


	Innehåll
	1 Säkerhetsanvisningar
	1.1 Symboler som används
	1.2 Allmänna säkerhetsanvisningar
	1.3 Specifika säkerhetsanvisningar för mikrovågsugnen
	1.4 Ansvarsfriskrivning
	1.5 Bruksanvisning
	1.6 Mikrovågsugn
	1.7 Tillbehör
	1.8 Avfallshantering

	2 Beskrivning av mikrovågsugnen
	2.1 Utförande
	2.2 Reglage och displayer
	2.3 Tillbehör
	2.4 Ventilation
	2.5 Inbyggnad

	3 Användning
	3.1 Första idrifttagning
	3.2 Startskydd
	3.3 Exempel

	4 Användarinställningar
	4.1 Barnsäkert lås
	4.2 Tidsindikering
	4.3 Belysning
	4.4 Ljudsignal
	4.5 Temperaturenhet
	4.6 Tidsformat
	4.7 Fabriksinställningar

	5 Klockfunktioner
	5.1 Ställa in och ändra klockan
	5.2 Timer
	5.3 Driftstid
	5.4 Fördröjd start

	6 Driftsätt
	6.1 Power&Favorit
	6.2 CombiCrunch
	6.3 AutomaticPlus
	6.4 Kombidrift

	7 Inställningstips
	7.1 Optimal användning
	7.2 Uppvärmning
	7.3 Upptining
	7.4 Samtidig upptining och tillagning
	7.5 Kött, fågel, fisk
	7.6 Färska grönsaker
	7.7 Bakning och tillagning
	7.8 Popcorn

	8 Skötsel och underhåll
	8.1 Utvändig rengöring
	8.2 Rengöra ugnsluckan
	8.3 Rengöra insidan av mikrovågsugnen
	8.4 Rengöra tillbehör
	8.5 Byta glödlampan

	9 Åtgärda störningar på egen hand
	9.1 Vad ska jag göra när...
	9.2 Efter ett strömavbrott

	10 Tillbehör och reservdelar
	11 Tekniska data
	12 Avfallshantering
	13 Register
	14 Reparation-Service
	Kort handledning


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


